
   OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám. 103

592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené starostou Michalem Šmardou

IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900

Bankovní spojení : 1224751/0100

Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Klapačová

Tel.: 775 117 643

e-mail: lenka.klapacova@meu.nmnm.cz

Lukáš Mokrý

Brodská 1873/21

59101 Žďár nad Sázavou

IČ: 74891642

Tel.: 603 927 191

e-mail: info@zdarskypruvodce.cz

1. Specifikace zboží/služeb:  

Objednáváme u Vás  tištěnou reklamu v  měsíčníku Žďárský průvodce.  Objednávka inzerce v
rozsahu  1/2  až  1/1  strany  A4.  Množství  inzerce  je  každý  měsíc  závislé  na  požadavcích
objednavatele a zároveň možnostech dodavatele.  

Články včetně fotografií dodáme každý měsíc dle zaslaného kalendáře uzávěrek. 
Korektura textu je zajištěná ze stany dodavatele. 

Dodavatel zašle objednateli grafický náhled k odsouhlasení před tiskem.

Novoměstská kulturní zařízení budou i nadále uvádět logo dodavatele na plakátech.

Dodavatel  bude  zaslané  akce  přidávat  do  kalendáře  akcí  provozovaném  na  jeho  webových
stránkách. 

2. Termín a místo dodání:  

dle zaslaného kalendáře uzávěrek a distribuce v roce 2024

3. Cena vč. DPH:   

5 000,- Kč včetně DPH za číslo 
60 000,- Kč včetně DPH za rok

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:  

Platba za I. pololetí v 01/2024– částka 30tis.Kč včetně DPH
Platba za II. pololetí v 07/2024- částka 30tis.Kč včetně DPH

Faktury budou zaslány do sídla města Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231
Nové Město na Moravě, IČ: 00294900, DPH: CZ 00294900.

MUNMNM/36602/2023



5. Zvláštní požadavky a další ujednání:  

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o
obcích) ke shromažďování,  nakládání  a zpracovávání osobních údajů v souvislosti  s uzavřením této
objednávky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato objednávka může být měněna pouze písemným vzestupně číslovaným oboustranně podepsaným
dodatkem.

Smluvní  strany se dohodly,  že stranou povinnou k uveřejnění  této  objednávky v centrálním registru
smluv  podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky,
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

V Novém Městě na Moravě 
Dne: 10.1.2024

Podpis objednatele:

..........................................
Michal Šmarda, starosta

Potvrzuji přijetí objednávky: 

Ve Žďáru nad Sázavou 
 Dne: 10.1.2024

Podpis dodavatele: 

....................................…
Lukáš Mokrý


